  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 15 Stavka 2 Zakona O Javnoj

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 15. stavka 2. zakona o javnoj nabavi (narodne novine, broj 120/16), te članka 10. izjave o osnivanju gradsko poduzeće d.o.o

             
                Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
   novine, broj 120/16), te članka 10. Izjave o osnivanju Gradsko
   poduzeće d.o.o. Vodice; Uprava društva (u daljnjem tekstu Gradsko
   poduzeće d.o.o. Vodice), dana 21. travnja 2017. godine donosi:
   PRAVILNIK O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE
   I. OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te zakonitog,
   namjenskog i svrhovitog trošenja sredstava društva, ovim se
   Pravilnikom uređuje postupak koji prethodi stvaranju ugovornog odnosa
   za nabavu robe, radova i usluga, procijenjene vrijednosti do
   200.000,00 kn bez PDV-a za robu i usluge te do 500.000,00 kn bez PDV-a
   za radove (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava), za koje sukladno
   odredbama Zakona o javnoj nabavi, ne postoji obveza provedbe postupka
   javne nabave.
   Članak 2.
   Prilikom definiranja predmeta nabave odgovorna osoba naručitelja dužna
   je postupati u duhu dobrog gospodarstvenika sukladno načelu „najbolja
   vrijednost za uloženi novac“. U tom smislu ne smije se dijeliti
   vrijednost nabave s namjerom izbjegavanja primjene Zakona o javnoj
   nabavi ili pravila koja vrijede prema procijenjenoj vrijednosti
   nabave.
   Za nabavu roba, radova i usluga jednostavne nabave, za koje postoje
   sklopljeni ugovori o nabavi iz prethodnih godine sukladno pozitivnim
   zakonskim propisima ostaju na snazi do isteka, te će se novi
   zaključiti sukladno odredbama ovog pravilnika.
   II. SPRJEČAVANJE SUKOBA INTERESA
   Članak 3.
   O sukobu interesa na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Zakona
   o javnoj nabavi.
   III. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI
   DO 100.000,00 KUNA BEZ PDV-a za robu i usluge te do 250.000,00 KUNA
   BEZ PDV-a za radove.
   Članak 4.
   Postupak nabave robe, usluga i radova procijenjene vrijednosti do
   100.000,00 Kn bez PDV-a za robu i usluge te do 250.000,00 kuna za
   rodove provodi naručitelj izravnim ugovaranjem s jednim ili po potrebi
   više gospodarskih subjekata na temelju narudžbenice ili zaključivanjem
   ugovora.
   Članak 5.
   Izdavanje narudžbenice ili zaključivanje ugovora naručitelj će
   izvršiti ako to traži gospodarski subjekt – dobavljač ili ako to
   odredi sam naručitelj ovisno o vrsti roba, radova i /ili usluga koje
   se nabavljaju.
   Za postupke jednostavne nabave procijenjene vrijednosti do 100.000,00
   kn bez PDV-a za robu i usluge te do 250.000,00 kuna bez PDV-a za
   radove odgovaran je rukovoditelj poslovanja, a istog nadzire odgovorna
   osoba društva – direktor.
   Članak 6.
   Narudžbenica obvezno sadrži podatke:
     * 
       naručitelja robe ili usluge (adresu, OIB ),
     * 
       isporučitelja robe ili usluge (adresu, OIB),
     * 
       vrsti roba/radova/usluga koje se nabavljaju uz detaljnu
       specifikaciju jedinica mjere,
     * 
       količinu, jediničnih cijena te ukupnih cijena,
     * 
       rok i mjesto isporuke,
     * 
       način i rok plaćanja.
   Članak 7.
   Narudžbenicu izdaje i potpisuje odgovorna osoba – direktor ili druga
   osoba na temelju ovlasti direktora društva.
   Članak 8.
   Ugovor obvezno sadrži:
     * 
       podatke o ugovornim stranama koje sklapaju ugovor,
     * 
       predmetu ugovora,
     * 
       mjestu sklapanja ugovora,
     * 
       cijeni i
     * 
       ostalim bitnim sastojcima ugovora sukladno Zakonu o obveznim
       odnosima.
   Članak 9.
   Ugovor potpisuje odgovorna osoba - direktor.
   Članak 10.
   Evidenciju o izdanim ugovorima vodi rukovoditelj poslovanja
   naručitelja.
   IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI
   JEDNAKE ILI VEĆE OD 100.000,00 KUNA BEZ PDV-A ZA ROBE I USLUGE TE OD
   250.000 KUNA BEZ PDV-A ZA RADOVE
   Članak 11.
   Pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave procijenjene
   vrijednosti jednake ili veće od 100.000,00 kuna bez PDV-a za robu i
   usluge te od 250.000,00 bez PDV-a za radove provode ovlašteni
   predstavnici naručitelja za pripremanje i provođenje postupka
   jednostavne nabave i to u sastavu od najmanje tri člana koje imenuje
   odgovorna osoba- direktor Gradskog poduzeća Vodice u svojstvu
   naručitelja internim aktom.
   Članak 12.
   U pripremi i provedbi postupka iz članka 11. ovog Pravilnika moraju
   sudjelovati ovlašteni predstavnici naručitelja, koji ne moraju
   posjedovati važeći certifikat iz područja javne nabave. U opravdanim i
   iznimnim slučajevima ne moraju prisustvovati svi ovlašteni
   predstavnici naručitelja, ali njihov broj ne smije biti manji od dva.
   Članak 13.
   Nabavu radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće
   od 100.000,00 kuna bez PDV-a za robe i usluge te od 250.000,00 kuna
   bez PDV-a za radove Gradsko poduzeće Vodice u svojstvu naručitelja
   provodi Pozivom za dostavu ponuda od najmanje 3 (tri) gospodarska
   subjekta po vlastitom izboru na temelju prethodnog istraživanja
   tržišta.
   Članak 14.
   Poziv za dostavu ponuda upućuje se na način koji omogućuje dokazivanje
   da je isti zaprimljen od strane gospodarskog subjekta (potpisom i
   pečatom gospodarskog subjekta, dostavnica povratnica, potvrda
   e-mailom, potvrda telefaksa i sl.).
   Članak 15.
   Iznimno, ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja
   Poziv za dostavu ponuda može se uputiti samo (1) jednom gospodarskom
   subjektu, u sljedećim slučajevima:
     * 
       kada zbog tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih
       sa zaštitom isključivih prava ugovor može izvršiti samo određeni
       gospodarski subjekt,
     * 
       za nabavu javnobilježničkih usluga, odvjetničkih usluga,
       zdravstvenih usluga, socijalnih usluga, usluga vještaka,
       konzervatorskih usluga, hotelskih i restoranskih usluga, usluga
       cateringa, konzultantskih usluga,
     * 
       kada je to potrebno zbog obavljanja usluga ili radova na
       dovršavanju započetih, a povezanih funkcionalnih ili prostornih
       cjelina te
     * 
       kod provedbe nabave koja zahtjeva žurnost.
   Članak 16.
   Rok za dostavu ponuda ne smije biti kraći od 8 (osam) dana od dana
   upućivanja Poziva za dostavu ponuda.
   Ponuda zaprimljena nakon roka za dostavu ponuda vratit će se
   neotvorena ponuditelju.
   Članak 17.
   Za odabir ponude dovoljna je 1 (jedna) pristigla ponuda koja
   udovoljava svim traženim uvjetima naručitelja.
   Članak 18.
   Naručitelj može u Pozivu za dostavu ponuda odrediti razloge
   isključenja i uvjete sposobnosti ponuditelja te tražiti jamstva ovisno
   o složenosti predmeta nabave i procijenjenoj vrijednosti a sve
   sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi.
   Članak 19.
   Naručitelj može pozvati na dostavu ponuda gospodarske subjekte iz
   vlastite baze podataka koji su do sada uredno izvršavali svoje obveze
   u odnosu na naručitelja.
   Članak 20.
   Kriterij za odabir ponuda je najniža cijena ili ekonomski
   najpovoljnija ponuda.
   Članak 21.
   Ukoliko je kriterij odabira ekonomski najpovoljnija ponuda, osim
   kriterija cijene mogu se koristiti i drugi kriteriji npr. kriterij
   kvalitete, tehnička vrijednost, estetske i funkcionalne značajke,
   ekološke osobine, operativni troškovi , ekonomičnost, datum isporuke,
   rok isporuke, datum izvršenja i dr.
   Članak 22.
   Otvaranje ponuda nije javno.
   O postupku otvaranja ponuda kao i o pregledu i ocjeni ponuda sastavlja
   se zapisnik.
   Članak 23.
   Naručitelj donosi Odluku o odabiru najpovoljnije ponude na temelju
   kriterija za odabir ponude.
   Odluku o odabiru potpisuje odgovorna osoba Naručitelja-direktor ili
   druga osoba na temelju ovlasti direktora.
   Ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku dostavlja se preslika
   Odluke o odabiru kao i preslika Zapisnika o otvaranju i pregledu i
   ocjeni ponuda.
   Članak 24.
   Nakon odabira najpovoljnije ponude Naručitelj će izdati narudžbenicu
   ili zaključiti ugovor s odabranim ponuditeljem sukladno uvjetima iz
   ponude.
   V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 25.
   Odredbe Pravilnika koje se odnose na na prikupljanje ponuda i odabir
   ponuditelja ne primjenjuju se:
     * 
       ukoliko je pružatelj usluge pravna ili fizička osoba čiji se
       odabir predlaže zbog specijalističkih stručnih znanja i posebnih
       okolnosti (konzultantske, javnobilježničke, konzervatorske,
       odvjetničke, usluge obrazovanja i slične usluge),
     * 
       u slučaju kad zbog tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga
       povezanih sa zaštitom isključivih prava ugovor može izvršiti samo
       određeni gospodarski subjekt te,
     * 
       u slučaju nabave koja zahtjeva hitnost.
   Članak 26.
   Odgovorna osoba - direktor zadržava pravo obustaviti ili poništiti
   jednostavnu nabavu, prije ili nakon isteka roka za dostavu ponuda i /
   ili ne odabrati ponuditelja bez posebnog pisanog obrazloženja.
   Članak 27.
   Direktor je odgovoran za praćenje realizacije ugovorne nabave i
   evidentiranje jednostavne nabave za potrebe izrade godišnjih izvješća,
   sukladno Zakonu o javnoj nabavi.
   Članak 28.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na
   oglasnoj ploči i web stranici Gradskog poduzeća d.o.o. Vodice (http://www.parking-vodice.com/).
   Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o
   bagatelnoj nabavi od 16. prosinca 2013. godine.
   Direktorica
   Marija Bakmaz. struč. spec. oec.v.r.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	a) Programación Didáctica del Área +  – 1
	Imię i Nazwisko Nr Albumu Rok Studiów Kierunek Stopień
	202021 PROPOSED AMENDMENT FORM COMPLETED AMENDMENT FORMS MUST BE
	Protocole D’information Concernant L’examen Endoscopique de L’urètre et de
	CAMBIO CLIMÁTICO GASES DE EFECTO INVERNADERO E IMPLICANCIAS EN
	AFR 440052014 UNDER EMBARGO UNTIL MAY 13TH STOP TORTURE
	Targi Dobrych Pomysłów Konferencja Upowszechniająca Projekty Programu Operacyjnego Kapitał
	&file=manual%20SF01-609%20ESPA%D1OL%20
	INADMISIÓN DE UN RECURSO POR EXTEMPORÁNEO EL RECURRENTE SOLICITA
	Bieżące Utrzymanie Dróg o Nawierzchni Gruntowej na Terenie Miasta
	TÜRKIYEDEKI DONÖR UYGULAMALARI VE STKLARA KAYNAK SAĞLAMA STGP EYLÜL
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY  RADY GMINY KRASNOPOL Z DNIA
	Pojmenování a Slovo Pracovní List č 1 Základní Pojmy
	Ontario Regulation 8802 Made Under the Social Housing Reform
	SCHOOL COUNSELING ROLE IN ACADEMIC ACHIEVEMENT – SUMMER 8
	DRAFT “READ ME” 1FILE V MARCH 5 2012 ORI’S
	CRUCIAL IMPORTANCE OF THE SMITH FISCAL SETTLEMENT JIM CUTHBERT
	ALTERNATE ASSIGNMENT FOR SCHINDLER’S LIST OSKAR SCHINDLER WAS JUST
	Programación de 2º eso  Valores Éticos Departamento Filosofia
	Wypełnia Organizator Data Przyjęcia Zgłoszenia Podpis Osoby Przyjmującej Zgłoszenie
	BACHILLERATO SEGUNDO CURSO PROYECTO BIOLOGÍA BIOLOGÍA EXTREMADURA  CURRÍCULO
	1 CHANGING UPDATING AND CHECKING METADATA WITH XML 
	¡erp EN EL Perú! Con el Avance de las
	FACT SHEET SCHOOLBASED FLU VACCINE CLINICS Q WHAT IS
	ARCHIVO HISTÓRICO DIOCESANO DE SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
	Ordonanta de Urgenta nr 1172007 Pentru Modificarea Alin (19)
	TEMPLATE USER INSTRUCTIONS 0 MICROSOFT SYSTEMS MANAGEMENT SERVER 2003
	KLASA 40601200434 URBROJ21680153680704205 BRIJUNI 07092020 GODINE SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
	TC489 PÁGINA 3 S TC489 ORIGINAL INGLÉS FECHA 23
	U  UNIVERSITAT DE BARCELONA GRAN VIA DE LES



			  

		  
			  	EVOLVING FACE OF CYBERCONFLICT AND INFORMATION WARFARE WILLIAM A
	COMPROMISO DE CONFIDENCIALIDAD PARA EMPRESAS EN MADRID A 
	LA MÚSICA DE ÁFRICA PROTAGONIZA EN EL VILLAMARTA EL
	DOCUMENTOBORRADOR 1  12092000 DRAJULIA GONZÁLEZ DRA RAFFAELLA PAGANI
	SANDAN GI DRILLS ONE THROUGH SIX SEMETE AND UKETE
	VOTING BALLOT FOR THE VOTE BY CORRESPONDENCE FOR LEGAL
	 NEW SUPPLIER SETUP FORM 3000 LAKEVIEW AVENUE ST
	C DIPUTADOS DEL H CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE A
	ANEXO Nº1 FICHA DE POSTULACIÓN CONCURSO PÚBLICO PARA PROVISIÓN
	OBRAZAC ZA PREDLAGANJE ČLANOVA KULTURNOG VIJEĆA GRADA VELIKE GORICE
	AGREEMENT OF COOPERATION BETWEEN TUFTS UNIVERSITY AND COOPERATING INSTITUTION
	SOCIAL SCIENCE 4EP PROGRAMACIÓN DE AULA PROGRAMACIÓN DE LAS
	{RTF1ANSIANSICPG1252UC1DEFLANG1043ADEFLANG1043DEFLANGFE1043DEFF14STSHFLOCH14STSHFHICH14STSHFBI14STSHFDBCH14 {FONTTBL {F0FROMANFCHARSET0 BOOKMAN OLD STYLE} {F1FSWISSFCHARSET0 CENTURY GOTHIC}
	INFORMED CONSENT FOR MEDICAL PROCEDURES ANESTHESIA ANDOR SURGERY CLIENT’S
	STRATEGIA ROZWOJU GMINY PRZYGODZICE DO ROKU 2020 ZAŁĄCZNIK NR
	ÜRÜN GÜVENLİK BİLGİ FORMU 13122014 TARIHINDE 29204 SAYILI MÜKERRER
	G HOLISTIC APPROACH TO NEURO DEVELOPMENT AND LEARNING EFFICIENCY
	RESEARCH PAPER ON SUSCEPTIBILITY TO SULFURYL FLUORIDE 2009TPPT13 SUBMISSION
	VIOLENCIA DE GÉNERO Y MISOGINIA REFLEXIONES PSICOSOCIALES SOBRE UN
	[SRJIRA2678] CANNOT CAST COMONRESOLVESCRIPTRUNNERCANNEDJIRAUTILSCONDITIONCUSTOMSCRIPTDELEGATE TO COMONRESOLVESCRIPTRUNNERCANNEDJIRAUTILSCUSTOMSCRIPTDELEGATE CREATED 13FEB18 UPDATED



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  